证券代码：601668          股票简称：中国建筑          编号：临 2009-011

签订重大项目协议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2009 年 9 月 4 日，中国建筑股份有限公司、中国进出口银行和巴

哈马 Baha Mar Resorts, Inc.公司共同签署《关于巴哈马大型海岛度

假村项目的融资贷款框架协议》；中国建筑股份有限公司与 Baha Mar

Resorts, Inc.公司签署《关于巴哈马大型海岛度假村项目投资合作框

架协议》。

巴哈马 Baha Mar 大型海岛度假村项目系大型综合旅游开发项目，

位于度假胜地巴哈马首都拿骚，总投资36亿美元，占地1,000英亩（400

万平方米），总建筑面积 32 万平方米。项目初步计划 2010 年初动工，

2013 年下半年对外营业。本公司参与该项目投资 9900 万美元，工程总

承包合同 19.19 亿美元。

敬请投资者关注。

中国建筑股份有限公司董事会

二〇〇九年九月四日